
UCHWAŁA NR XXIV/157/17
RADY GMINY NIEDŹWIADA

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie  zmian  budżetu gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, z późn. zm)  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Uchwale nr XXII/137/16 Rady Gminy Niedźwiada z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok:

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się dochody gminy o kwotę 254 788,00 zł w związku z przyznanymi dotacjami na zadania 
własne. Plan dochodów Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 27 396 286,87 zł w tym dochody bieżące 
23 291 734,42 zł a dochody majątkowe 4 104 552,45 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały - zwiększa się wydatki gminy o kwotę 254 788,00 zł w związku z przyznanymi dotacjami na zadania 
własne. Plan wydatków Gminy Niedźwiada wynosi ogółem 29 175 566,79 zł w tym wydatki bieżące 
21 994 950,79 zł a wydatki majątkowe 7 180 616,00 zł.

3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych na 2017 rok w związku z czym załącznik 
nr 5 otrzymuje brzmienie określone w zał nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Dokonuje się zmian w wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2017 rok 
w związku z czym załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok 
w związku z czym załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Tchórz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 1426



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXIV/157/17

ady Gminy Niedźwiada z dnia 24 marca 2017 r.

Dochody Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

600 Transport i łączność 1 075 727,83 -473 500,00 0,00 602 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

60016 Drogi publiczne gminne 513 500,00 -473 500,00 0,00 40 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 473 500,00 -473 500,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 075 727,83 -473 500,00 0,00 602 227,83

562 227,83 0,00 0,00 562 227,83

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 4 589,00 0,00 158 788,00 163 377,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1426



80101 Szkoły podstawowe 3 689,00 0,00 16 960,00 20 649,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 16 960,00 16 960,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 141 828,00 141 828,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 141 828,00 141 828,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00

bieżące razem: 15 544 430,00 0,00 254 788,00 15 799 218,00

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 473 500,00 473 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 473 500,00 473 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 473 500,00 473 500,00

majątkowe razem: 3 028 824,62 0,00 473 500,00 3 502 324,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1426



3 028 176,62 0,00 0,00 3 028 176,62

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 7 492 516,42 0,00 0,00 7 492 516,42

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 27 141 498,87 -473 500,00 728 288,00 27 396 286,87

3 590 404,45 0,00 0,00 3 590 404,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1426



Załącznik nr 2 do Uchwałay nr XXIV/157/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 24 marca 2017 r.

Wydatki Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 0,00 0,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -716,00 0,00 0,00 0,00 -716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 716,00 716,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 004 212,00 17 012,00 17 012,00 1 987 200,00 1 987 200,00 687 200,00

-947 716,00 -947 000,00 -947 000,00

1 057 212,00 16 296,00 16 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

1 037 000,00 1 037 000,00 1 037 000,00

-947 000,00 -947 000,00 -947 000,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00

17 012,00 17 012,00 17 012,00

17 012,00 16 296,00 16 296,00

2 160 412,00 173 212,00 6 200,00 6 200,00 167 012,00 1 987 200,00 1 987 200,00 687 200,00

-947 716,00 -947 000,00 -947 000,00

1 213 412,00 172 496,00 6 200,00 6 200,00 166 296,00 1 040 916,00 1 040 916,00 687 200,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

2 903 894,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 739 735,00 2 739 735,00 2 711 235,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 906 894,00 164 159,00 163 159,00 60 565,00 102 594,00 1 000,00 2 742 735,00 2 742 735,00 2 711 235,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1426



1010

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

2 895 894,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 739 735,00 2 739 735,00 2 711 235,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00

2 898 894,00 156 159,00 155 159,00 60 565,00 94 594,00 1 000,00 2 742 735,00 2 742 735,00 2 711 235,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

687 663,00 437 663,00 436 163,00 119 875,00 316 288,00 1 500,00 250 000,00 250 000,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

144 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 140 000,00 140 000,00

821 663,00 431 663,00 430 163,00 119 875,00 310 288,00 1 500,00 390 000,00 390 000,00

162 500,00 162 500,00 162 500,00 162 500,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00

152 500,00 152 500,00 152 500,00 152 500,00

525 163,00 275 163,00 273 663,00 119 875,00 153 788,00 1 500,00 250 000,00 250 000,00

144 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 140 000,00 140 000,00

669 163,00 279 163,00 277 663,00 119 875,00 157 788,00 1 500,00 390 000,00 390 000,00

1 155 565,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 014 265,00 1 014 265,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00

831 550,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 829 900,00 829 900,00

1 985 465,00 141 300,00 141 300,00 4 000,00 137 300,00 1 844 165,00 1 844 165,00

1 139 265,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 014 265,00 1 014 265,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -1 650,00

831 550,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 829 900,00 829 900,00

1 969 165,00 125 000,00 125 000,00 4 000,00 121 000,00 1 844 165,00 1 844 165,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00

40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00 30 000,00

109 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 30 000,00 30 000,00

69 600,00 69 600,00 69 600,00 69 600,00

40 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 30 000,00 30 000,00

109 600,00 79 600,00 79 600,00 79 600,00 30 000,00 30 000,00

2 528 620,37 2 518 620,37 2 388 420,37 2 013 483,00 374 937,37 5 000,00 125 200,00 10 000,00 10 000,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

2 523 620,37 2 513 620,37 2 388 420,37 2 013 483,00 374 937,37 125 200,00 10 000,00 10 000,00

62 000,00 62 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 5 000,00 6 400,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00

57 000,00 57 000,00 50 600,00 42 000,00 8 600,00 6 400,00

8 202 995,00 7 652 895,00 6 852 060,00 5 758 980,00 1 093 080,00 497 935,00 302 900,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

-127 568,78 -93 068,78 -70 688,24 -37 050,00 -33 638,24 -22 380,54 -34 500,00 -34 500,00

251 856,78 251 856,78 203 008,00 172 188,00 30 820,00 48 848,78

8 327 283,00 7 811 683,00 6 984 379,76 5 894 118,00 1 090 261,76 524 403,24 302 900,00 515 600,00 515 600,00 360 100,00

5 236 536,00 4 686 436,00 4 075 940,00 3 502 200,00 573 740,00 430 696,00 179 800,00 550 100,00 550 100,00 360 100,00

-85 410,00 -50 910,00 -50 910,00 -37 050,00 -13 860,00 -34 500,00 -34 500,00

65 808,78 65 808,78 16 960,00 16 960,00 48 848,78

5 216 934,78 4 701 334,78 4 041 990,00 3 465 150,00 576 840,00 479 544,78 179 800,00 515 600,00 515 600,00 360 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1426



80103

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

591 599,00 591 599,00 486 460,00 456 300,00 30 160,00 67 239,00 37 900,00

-22 380,54 -22 380,54 -22 380,54

186 048,00 186 048,00 186 048,00 172 188,00 13 860,00

755 266,46 755 266,46 672 508,00 628 488,00 44 020,00 44 858,46 37 900,00

1 808 180,00 1 808 180,00 1 724 980,00 1 564 980,00 160 000,00 83 200,00

-19 778,24 -19 778,24 -19 778,24 -19 778,24

1 788 401,76 1 788 401,76 1 705 201,76 1 564 980,00 140 221,76 83 200,00

1 121 600,00 1 121 600,00 789 225,00 337 650,00 451 575,00 332 375,00

73 300,00 73 300,00 73 300,00 70 260,00 3 040,00

1 194 900,00 1 194 900,00 862 525,00 407 910,00 454 615,00 332 375,00

312 600,00 312 600,00 310 900,00 275 650,00 35 250,00 1 700,00

73 300,00 73 300,00 73 300,00 70 260,00 3 040,00

385 900,00 385 900,00 384 200,00 345 910,00 38 290,00 1 700,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

39 000,00 39 000,00 39 000,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00

127 300,00 127 300,00 127 300,00 72 260,00 55 040,00

-73 300,00 -73 300,00 -73 300,00 -70 260,00 -3 040,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00 2 000,00 52 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

73 300,00 73 300,00 73 300,00 70 260,00 3 040,00

-73 300,00 -73 300,00 -73 300,00 -70 260,00 -3 040,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 006 900,00 706 900,00 706 900,00 26 200,00 680 700,00 300 000,00 300 000,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00

998 000,00 706 900,00 706 900,00 26 200,00 680 700,00 291 100,00 291 100,00

505 000,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 280 000,00 280 000,00

-8 900,00 -8 900,00 -8 900,00

496 100,00 225 000,00 225 000,00 225 000,00 271 100,00 271 100,00

648 300,00 355 700,00 118 800,00 7 000,00 111 800,00 230 900,00 6 000,00 292 600,00 292 600,00 200 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

649 300,00 358 700,00 121 800,00 7 000,00 114 800,00 230 900,00 6 000,00 290 600,00 290 600,00 200 000,00

277 500,00 27 500,00 27 500,00 27 500,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00

280 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 250 000,00 250 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1426



92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

136 900,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 42 600,00 42 600,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

134 900,00 94 300,00 86 300,00 7 000,00 79 300,00 2 000,00 6 000,00 40 600,00 40 600,00

130 400,00 87 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 1 000,00 43 000,00 43 000,00

-17 800,00 -17 500,00 -17 500,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00

117 900,00 92 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 55 300,00 25 500,00 25 500,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00

130 400,00 87 400,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 1 000,00 43 000,00 43 000,00

-17 800,00 -17 500,00 -17 500,00

112 600,00 87 100,00 36 400,00 18 000,00 18 400,00 50 000,00 25 500,00 25 500,00

19 267 850,37 14 068 150,37 12 279 840,37 8 532 119,00 3 747 721,37 783 835,00 829 475,00 175 000,00 5 199 700,00 5 199 700,00 3 271 335,00

-246 218,78 -183 318,78 -155 638,24 -107 310,00 -48 328,24 -27 380,54 -62 900,00 -62 900,00

1 448 006,78 445 106,78 294 958,00 242 448,00 52 510,00 54 148,78 96 000,00 1 002 900,00 1 002 900,00

20 469 638,37 14 329 938,37 12 419 160,13 8 667 257,00 3 751 903,13 810 603,24 925 175,00 175 000,00 6 139 700,00 6 139 700,00 3 271 335,00

Rozdzia
ł Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

7 492 516,42 7 492 516,42 278 147,99 239 833,42 38 314,57 7 214 368,43

7 492 516,42 7 492 516,42 278 147,99 239 833,42 38 314,57 7 214 368,43

28 920 778,79 21 733 878,79 12 564 188,36 8 771 952,42 3 792 235,94 950 847,00 8 043 843,43 175 000,00 7 186 900,00 7 186 900,00 3 958 535,00

-1 193 934,78 -184 034,78 -155 638,24 -107 310,00 -48 328,24 -28 096,54 -1 009 900,00 -1 009 900,00

1 448 722,78 445 106,78 294 958,00 242 448,00 52 510,00 54 148,78 96 000,00 1 003 616,00 1 003 616,00

29 175 566,79 21 994 950,79 12 703 508,12 8 907 090,42 3 796 417,70 976 899,24 8 139 543,43 175 000,00 7 180 616,00 7 180 616,00 3 958 535,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1426



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXIV/157/17
Rady Gminy Niedźwiada z dnia 24 marca 2017 r. r.

Wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Niedźwiada na 2017 rok

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zakup łyżki trapezowej do koparko - ładowarki 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Zabiele

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Modernizacja dróg gminnych

Zakup działki nr 268/1 w m. Tarło Kolonia z przeznaczeniem na budowę drogi gminnej 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

Zakup 3/10 udziałów w budynku gminy i GS w m. Tarło 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Tarle

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Górce Lubartowskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Niedźwiada

2 739 735,00 3 000,00 2 742 735,00

2 739 735,00 3 000,00 2 742 735,00

3 000,00 3 000,00

250 000,00 140 000,00 390 000,00

250 000,00 140 000,00 390 000,00

250 000,00 140 000,00 390 000,00

3 001 465,00 -117 100,00 2 884 365,00

2 051 265,00 -117 100,00 1 934 165,00

808 500,00 -137 100,00 671 400,00

20 000,00 20 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

550 100,00 -34 500,00 515 600,00

550 100,00 -34 500,00 515 600,00

60 000,00 -5 000,00 55 000,00

130 000,00 -29 500,00 100 500,00

300 000,00 -8 900,00 291 100,00

280 000,00 -8 900,00 271 100,00

280 000,00 -8 900,00 271 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1426



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Budowa placu zabaw w miejscowości Pałecznica

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Budowa siłowni zewnętrznej  w miejscowości Niedźwiada 

Razem

292 600,00 -2 000,00 290 600,00

42 600,00 -2 000,00 40 600,00

27 600,00 -2 000,00 25 600,00

43 000,00 -17 500,00 25 500,00

43 000,00 -17 500,00 25 500,00

43 000,00 -17 500,00 25 500,00

7 186 900,00 -7 000,00 7 179 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1426



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXIV/157/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 24 marca 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Niedźwiada w 2017 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) 
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje celowedział rozdział
1 2 3 4 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

przed zmianą 600 60053

zmiana 600 60053 -716,00

po zmianie 600 60053

2.

przed zmianą 600 60053 0,00

zmiana 600 60053 716,00

po zmianie 600 60053 716,00

3. 801 80104

4. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedźwiadzie 921 92116

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1.

przed zmianą 750 75095

zmiana 750 75095

po zmianie 750 75095 0,00

2.

przed zmianą 801 80101

zmiana 801 80101

po zmianie 801 80101

3.

przed zmianą 801 80103

zmiana 801 80103

po zmianie 801 80103

4. 921 92195

5.

przed zmianą 926 92605 0,00

zmiana 926 92605

po zmianie 926 92605

6.

przed zmianą 926 92605 0,00

zmiana 926 92605 300,00

po zmianie 926 92605 300,00

7. 926 92695

III. Razem:

Dotacje 
podmiotowe

Dotacja dla Powiatu Lubartowskiego na utrzymanie trwałości projektu 
"Regionalna Sieć Szerokopasmowa" – zadania bieżące

17 012,00

16 296,00

Dotacja dla Powiatu Lubartowskiego na utrzymanie trwałości projektu 
"Regionalna Sieć Szerokopasmowa" – zadania inwestycyjne

Dotacja dla Miasta Lubartów i Miasta Lublin z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z gminy 
Niedźwiada uczęszczających do przedszkoli na terenie tych 
samorządów

150 000,00

228 900,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie działalności wspomagającej rozwój

5 000,00

-5 000,00

Dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły Podstawowej w Górce 
Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę fizyczną

430 696,00

48 848,78

479 544,78

Dotacja podmiotowa dla przedszkola przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Górce Lubartowskiej, prowadzonej przez osobę 
fizyczną

67 239,00

-22 380,54

44 858,46

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie organizacji wydarzeń kulturalnych i artystycznych

2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie prowadzenia i 
organizacji zajęć sportowych przez Uczniowski  Klub Sportowy 
„DYSTANS” w ramach Programu Powszechnej Nauki Pływania 
„Umiem pływać”

5 000,00

5 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla GULKS Niemce na dofinansowanie 
zakupu kostiumu do podnoszenia ciężarów dla Patrycji Powroźnik 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielona w trybie art.221 ustawy o finansach publicznych, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom pożytku publicznego prowadzącym działalność w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

50 000,00

753 303,24 224 312,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1426



Załącznik nr 5 do Uchwały nr XXIV/157/17

Rady Gminy Niedźwiada z dnia 24 marca 2017 r.

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów na 2017 rok

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Stan środków obrotowych na początek roku 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

Dochody 726,00

801 Oświata i wychowanie 726,00

80110 Gimnazja 0,00

80101 Szkoły podstawowe 726,00

Wydatki 726,00

801 Oświata i wychowanie 726,00

80110 Gimnazja 0,00

80101 Szkoły podstawowe 726,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 726,00

199 000,00 199 726,00

40 000,00 40 000,00

159 000,00 159 726,00

199 000,00 199 726,00

199 000,00 199 726,00

40 000,00 40 000,00

159 000,00 159 726,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1426


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	doc1

		2017-04-03T09:04:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




